
      

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ RAJONO KULTŪROS CENTRŲ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ 

SĄRAŠŲ IR NUOLAIDŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. balandžio 25  d. Nr.T1-126  

 Telšiai  

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti, kad Telšių rajono kultūros centrų (toliau – Kultūros įstaigų)  

organizuojamų renginių bilieto kaina nustatoma pagal formulę: 

BK=
𝑆+𝐷𝑈+𝐾

𝑍
∗ 𝑃, (Eur), 

kur:  

S – salės (patalpų) komunalinių (šildymo, elektros, vandentiekio, kanalizacijos, komunalinių 

atliekų tvarkymo) ir kitų paslaugų ir panaudotų prekių, susijusių su sale, kurioje vyksta renginys, 

planuojamų metinių išlaidų 1 paros vidurkis (Eur). 

DU – administracinio, ūkinio ir aptarnaujančio personalo, dirbančio renginyje, darbo 

užmokesčio ir socialinio draudimo suma (1 darbo dienos) (Eur). 

K – renginio organizavimo kaštai (autorinės, intelektinės ir kitos paslaugos, apmokėjimas 

atlikėjui, lektoriui, fotografavimas, reklamos, spaudos, scenografijos, kostiumų siuvimas, įrangos 

nuoma, transporto nuomos, nakvynės, maitinimo ir kt. išlaidos) (Eur). 

Z – planuojamas (vidutinis) žiūrovų kiekis vnt.  

P – renginio patrauklumo koeficientas: 

0,5 – vaikams skirti renginiai; 

1,3 – populiariosios muzikos renginiai; 

1,1 – populiariosios liaudies muzikos renginiai; 

0,7 – etnorenginiai; 

1,0 – klasikinės muzikos renginiai; 

1,8 – šventiniai, proginiai renginiai (išskyrus valstybines šventes). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. Niekur nepriskirtų renginių patrauklumo koeficientas nustatomas atskiru  direktoriaus 

įsakymu.  

2.2. Esant sudėtingiems renginio techniniams sprendimams prie pagrindinio renginio  

patrauklumo koeficiento pridedama 0,3 koeficiento. 

2.3. Jeigu renginiui gautas dalinis finansavimas (ne mažiau 30 proc. visų renginio sąnaudų), 

iš pagrindinio  renginio patrauklumo koeficiento atimama 0,3 koeficiento. 

3. Patvirtinti pridedamus Telšių rajono savivaldybės kultūros centrų teikiamų paslaugų 

įkainių sąrašus: 

3.1. Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centro pagal 1 priedą; 

3.2. Telšių rajono savivaldybės Nevarėnų kultūros centro pagal 2 priedą; 

3.3. Telšių rajono savivaldybės Ryškėnų kultūros centro pagal 3 priedą; 

3.4. Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centro pagal 4 priedą; 

3.5. Telšių rajono savivaldybės Viešvėnų kultūros centro pagal 5 priedą; 

3.6. Telšių rajono savivaldybės Varnių kultūros centro pagal 6 priedą. 

4. Taikyti nuolaidą: 



2 
 

4.1. asmenims, lydintiems asmenį su negalia į kultūros renginius Lietuvos Respublikos 

asmens su negalia teisių apsaugos pagrindų įstatymo 27 straipsnio 3 dalies pagrindu, taikyti 100 

procentų nuolaidą bilieto kainai; 

4.2. Telšių rajono savivaldybės garbės piliečiams taikyti 100 proc. nuolaidą  bilieto kainai į 

renginius, kuriuos organizuoja Telšių rajono savivaldybės institucijos ir įstaigos; 

4.3. 1,00 euro bilieto kainai  asmenims, kuriems Lietuvos Respublikos šeimos kortelės 

įstatymu suteikta teisė  į šeimos kortelę; 

4.4. socialiai remiamų šeimų vaikams, vaikiškiems renginiams, kai organizatorius yra viena 

iš Kultūros įstaigų, pateikus ugdymo įstaigos pažymą taikyti 50 procentų nuolaidą bilieto kainai; 

4.5. 50 procentų Kultūros įstaigos renginių partneriams, paramos teikėjams, Telšių rajono 

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

5. Nustatyti, kad: 

5.1. dėl išimčių ir nuolaidų tam tikrų Kultūros įstaigų organizuojamų renginių bilietams gali 

būti sprendžiama atskiru Kultūros įstaigos direktoriaus įsakymu; 

5.2. neatlygintinai (eksploatacijos išlaidas padengiant Kultūros įstaigos lėšomis) salės 

nuomos paslauga leidžiama naudotis tik atskiru Telšių rajono savivaldybės tarybos sprendimu; 

6. Pripažinti netekusiu galios Telšių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 

sprendimą Nr. T1-215 „Dėl kultūros centrų teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Tomas Katkus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Simaitienė, tel. (8444) 56173, el. p. zita.simaitiene@telsiai.lt 

  

mailto:zita.simaitiene@telsiai.lt


3 
 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. balandžio 25  d.  

sprendimo Nr. T1-126 

1 priedas 
 

 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LUOKĖS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur Pastabos 

1. Salės nuoma renginiams be bilietų:   

1.1.  Salė 100,00 1 paros kaina 

1.2. Salė 20,00 1 val. kaina 

2.  Salės nuoma renginiams su bilietais:   

2.1.  suaugusiesiems 15 proc.  Nuo parduodamų bilietų sumos, 

bet ne mažiau kaip 50,00 Eur.  Be 

koncertinio įgarsinimo ir 

apšvietimo 

2.2.  vaikams 15 proc.  Nuo parduodamų bilietų sumos, 

bet ne mažiau kaip 50,00 Eur. Be 

koncertinio įgarsinimo ir 

apšvietimo 

3.  Aparatūros nuoma:   

3.1. Mažas komplektas: 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-2 vnt., 

muzikos leistuvas,  

reikalingi laidai. 

50,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.2. Vidutinis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-4 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

100,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.3.  Didelis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt.,  

monitorinės kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-6 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

150,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.4.  Multimedija 30,00 1 val. kaina 

4. Kitos paslaugos   

4.1.  įgarsinimo paslaugos 20,00 1 val. kaina 

4.2. apšvietimo paslaugos 20,00 1 val. kaina 



4 
 

4.3.  scenarijaus parengimo ir renginių 

režisavimo paslaugos 

100,00 už 1 renginį 

4.4. renginio organizavimo, koncerto vedėjo 

paslaugos 

100,00 1 val. kaina 

4.5. Karnavalinių ir kitų koncertinių rūbų 

nuoma 

10,00 1 paros kaina už 1 komplektą 

5.6.  Konkurso dalyvio mokestis  Individualiai pagal kiekvieno 

konkurso nuostatuose patvirtintus 

įkainius 

5. Mėgėjų meno kolektyvų koncertinė 

programa išvykose / vietose 

200,00  Už 30 min. trukmės programą 

250,00 Už 45 min. trukmės programą 

300,00 Už 1 val. trukmės programą 

350,00 Už daugiau nei 1 val. trukmės 

programą 

6.  Edukaciniai užsiėmimai išvykose / vietose: 

6.1. kiti edukaciniai užsiėmimai vaikams 5,00 1 asmeniui 

6.2. kiti edukaciniai užsiėmimai suaugusiam 10,00 1 asmeniui 

6.3. edukacinė programa „Raganų kerai“ ant 

Šatrijos kalno vaikams (ne mažiau 10 

asmenų grupei) 

6,00 už pilną edukacinę programą 1 

asmeniui 

6.4. edukacinė programa „Raganų kerai“ ant 

Šatrijos kalno suaugusiesiems (ne 

mažiau 10 asmenų grupei) 

12,00 už pilną edukacinę programą 1 

asmeniui 

6.5. edukacinė programa kepyklėlėje 

„Duonos gyvenimas“ 

5,00 kaina 1 vaikui 

6.6. edukacinė programa kepyklėlėje 

„Duonos gyvenimas“ 

10,00 kaina 1 suaugusiajam 

7. Transporto nuoma: 

7.1. pavėžėjimo paslauga 5,00 Eur/val. be kuro išlaidų 

7.2. pavėžėjimo paslauga 0,50 Eur/km su kuro išlaidomis 

 

* Garso aparatūros komplektai nuomojami kartu su įgarsinimo paslauga pagal 4.1 punkte 

nustatytą įkainį  

  

______________________  



5 
 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. balandžio 25 d.  

sprendimo Nr. T1-126 

2 priedas 

 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVARĖNŲ KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ  

PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur Pastabos 

1. Salės nuoma renginiams be bilietų:   

1.1 didžioji salė 100,00 kaina už 1 parą 

1.2. didžioji salė 20,00 kaina už 1 val. 

1.3. mažoji salė 80,00 kaina už 1 parą 

1.4. mažoji salė 20,00 kaina už 1 val. 

2.  Salės nuoma renginiams su bilietais 

suaugusiesiems ar vaikams 

15 proc. nuo parduodamų bilietų sumos, bet 

ne mažiau kaip 50 Eur. Be 

koncertinio įgarsinimo ir 

apšvietimo 

3.  Aparatūros nuoma: 

3.1. Mažas komplektas: 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-2 vnt., 

muzikos leistuvas,  

reikalingi laidai. 

50,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.2. Vidutinis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-4 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

100,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.3. Didelis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt.,  

monitorinės kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-6 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

150,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.4. Multimedija 30,00 kaina už 1 val. 

4.  Kitos paslaugos   

4.1.  įgarsinimo paslaugos 20,00 kaina už 1 val. 

4.2. apšvietimo paslaugos 20,00 kaina už 1 val. 

4.3. scenarijaus parengimo ir renginių 

režisavimo paslaugos 

100,00 kaina už renginį 



6 
 

4.4. renginio organizavimo, koncerto vedėjo 

paslaugos 

100,00 kaina už 1 val. 

4.5. Karnavalinių ir kitų koncertinių rūbų 

nuoma 

20,00 kaina už 1 parą 

5. Transporto nuoma:   

5.1. pavėžėjimo paslauga 5,00 Eur/val. be kuro išlaidų 

5.2.  pavėžėjimo paslauga 0,50 Eur/km su kuro išlaidomis 

6. Mėgėjų meno kolektyvų koncertinė 

programa išvykose / vietose 

200,00  už 30 min. trukmės programą 

250,00 už 45 min. trukmės programą 

300,00 už 1 val. trukmės programą 

7. Edukaciniai užsiėmimai išvykose / 

vietose 

5,00 1 val. vaikams ir jaunimui 

7.1. kiti edukaciniai užsiėmimai vaikams 5,00 1 asmeniui 

7.2. kiti edukaciniai užsiėmimai suaugusiam 10,00 1 asmeniui 

8.  Konkurso dalyvio mokestis  Individualiai pagal kiekvieno 

konkurso nuostatuose patvirtintus 

įkainius 

 

 

* Garso aparatūros komplektai nuomojami kartu su įgarsinimo paslauga pagal 4.1 punkte 

nustatytą įkainį  

 

___________________  



7 
 

 

 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. balandžio 25 d.  

sprendimo Nr. T1-126 

3 priedas 

 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS RYŠKĖNŲ KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ  

PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur Pastabos 

1. Salės nuoma renginiams be bilietų:   

1.1 didžioji salė 100,00 kaina už 1 parą 

1.2. didžioji salė 20,00 kaina už 1 val. 

1.3. mažoji salė 80,00 kaina už 1 parą 

1.4. mažoji salė 20,00 kaina už 1 val. 

2.  Salės nuoma renginiams su bilietais 

suaugusiesiems ar vaikams 

15 proc. nuo parduodamų bilietų sumos, bet 

ne mažiau kaip 50,00 Eur. Be 

koncertinio įgarsinimo ir 

apšvietimo 

3.  Aparatūros nuoma: 

3.1. Mažas komplektas: 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-2 vnt., 

muzikos leistuvas,  

reikalingi laidai. 

50,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.2. Vidutinis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-4 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

100,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.3. Didelis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt.,  

monitorinės kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-6 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

150,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.4. Multimedija 30,00 kaina už 1 val. 

4.  Kitos paslaugos   

4.1.  įgarsinimo paslaugos 20,00 kaina už 1 val. 

4.2. apšvietimo paslaugos 20,00 kaina už 1 val. 



8 
 

4.3. scenarijaus parengimo ir renginių 

režisavimo paslaugos 

100,00 kaina už renginį 

4.4. renginio organizavimo, koncerto vedėjo 

paslaugos 

100,00 kaina už 1 val. 

4.5. Karnavalinių ir kitų koncertinių rūbų 

nuoma 

20,00 kaina už 1 parą 

5. Mėgėjų meno kolektyvų koncertinė 

programa išvykose / vietose 

200,00  už 30 min. trukmės programą 

250,00 už 45 min. trukmės programą 

300,00 už 1 val. trukmės programą 

6. Edukaciniai užsiėmimai išvykose / 

vietose 

5,00 1 val. vaikams ir jaunimui 

6.1. kiti edukaciniai užsiėmimai vaikams 5,00 1 asmeniui 

6.2. kiti edukaciniai užsiėmimai suaugusiam 10,00 1 asmeniui 

7.  Konkurso dalyvio mokestis  Individualiai pagal kiekvieno 

konkurso nuostatuose patvirtintus 

įkainius 

 

 

* Garso aparatūros komplektai nuomojami kartu su įgarsinimo paslauga pagal 4.1 punkte 

nustatytą įkainį  

 

____________________  



9 
 

 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. balandžio 25 d.  

sprendimo Nr. T1-126 

4 priedas 

 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TRYŠKIŲ KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ  

PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur Pastabos 

1. Salės nuoma renginiams be bilietų:   

1.1 didžioji salė 100,00 kaina už 1 parą 

1.2. didžioji salė 20,00 kaina už 1 val. 

1.3. mažoji salė 80,00 kaina už 1 parą 

1.4. mažoji salė 20,00 kaina už 1 val. 

2.  Salės nuoma renginiams su bilietais 

suaugusiesiems ar vaikams 

15 proc. nuo parduodamų bilietų sumos, bet 

ne mažiau kaip 50,00 Eur. Be 

koncertinio įgarsinimo ir 

apšvietimo 

3.  Aparatūros nuoma: 

3.1. Mažas komplektas: 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-2 vnt., 

muzikos leistuvas,  

reikalingi laidai. 

50,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.2. Vidutinis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-4 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

100,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.3. Didelis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt.,  

monitorinės kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-6 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

150,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.4. Multimedija 30,00 kaina už 1 val. 

4.  Kitos paslaugos   

4.1.  įgarsinimo paslaugos 20,00 kaina už 1 val. 

4.2. apšvietimo paslaugos 20,00 kaina už 1 val. 

4.3. scenarijaus parengimo ir renginių 

režisavimo paslaugos 

100,00 kaina už renginį 



10 
 

4.4. renginio organizavimo, koncerto vedėjo 

paslaugos 

100,00 kaina už 1 val. 

4.5. Karnavalinių ir kitų koncertinių rūbų 

nuoma 

20,00 kaina už 1 parą 

5. Transporto nuoma:   

5.1. pavėžėjimo paslauga 5,00 Eur/val. be kuro išlaidų 

5.2.  pavėžėjimo paslauga 0,50 Eur/km su kuro išlaidomis 

6. Mėgėjų meno kolektyvų koncertinė 

programa išvykose / vietose 

200,00  už 30 min. trukmės programą 

250,00 už 45 min. trukmės programą 

300,00 už 1 val. trukmės programą 

7. Edukaciniai užsiėmimai išvykose / 

vietose 

5,00 1 val. vaikams ir jaunimui 

7.1. kiti edukaciniai užsiėmimai vaikams 5,00 1 asmeniui 

7.2. kiti edukaciniai užsiėmimai suaugusiam 10,00 1 asmeniui 

8.  Konkurso dalyvio mokestis  Individualiai pagal kiekvieno 

konkurso nuostatuose patvirtintus 

įkainius 

 

 

 

* Garso aparatūros komplektai nuomojami kartu su įgarsinimo paslauga pagal 4.1 punkte 

nustatytą įkainį  

 

_________________________ 



11 
 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. balandžio 25 d.  

sprendimo Nr. T1-126 

5 priedas 

 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠVĖNŲ KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ  

PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur Pastabos 

1. Salės nuoma renginiams be bilietų:   

1.1 didžioji salė 100,00 kaina už 1 parą 

1.2. didžioji salė 20,00 kaina už 1 val. 

1.3. mažoji salė 80,00 kaina už 1 parą 

1.4. mažoji salė 20,00 kaina už 1 val. 

2.  Salės nuoma renginiams su bilietais 

suaugusiesiems ar vaikams 

15 proc. nuo parduodamų bilietų sumos, bet 

ne mažiau kaip 50,00 Eur. Be 

koncertinio įgarsinimo ir 

apšvietimo 

3.  Aparatūros nuoma: 

3.1. Mažas komplektas: 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-2 vnt., 

muzikos leistuvas,  

reikalingi laidai. 

50,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.2. Vidutinis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-4 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

100,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.3. Didelis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt.,  

monitorinės kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-6 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

150,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.4. Multimedija 30,00 kaina už 1 val. 

4.  Kitos paslaugos:   

4.1.  įgarsinimo paslaugos 20,00 kaina už 1 val. 

4.2. apšvietimo paslaugos 20,00 kaina už 1 val. 

4.3. scenarijaus parengimo ir renginių 

režisavimo paslaugos 

100,00 kaina už renginį 

4.4. renginio organizavimo, koncerto vedėjo 

paslaugos 

100,00 kaina už 1 val. 



12 
 

4.5. Karnavalinių ir kitų koncertinių rūbų 

nuoma 

20,00 kaina už 1 parą 

5. Mėgėjų meno kolektyvų koncertinė 

programa išvykose / vietose 

200,00  už 30 min. trukmės programą 

250,00 už 45 min. trukmės programą 

300,00 už 1 val. trukmės programą 

6. Edukaciniai užsiėmimai išvykose / 

vietose 

5,00 1 val. vaikams ir jaunimui 

6.1. kiti edukaciniai užsiėmimai vaikams 5,00 1 asmeniui 

6.2. kiti edukaciniai užsiėmimai suaugusiam 10,00 1 asmeniui 

7.  Konkurso dalyvio mokestis  Individualiai pagal kiekvieno 

konkurso nuostatuose patvirtintus 

įkainius 

 

* Garso aparatūros komplektai nuomojami kartu su įgarsinimo paslauga pagal 4.1 punkte 

nustatytą įkainį  

 

 

________________________ 

  



13 
 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. balandžio 25 d.  

sprendimo Nr. T1-126 

6 priedas 

 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VARNIŲ KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ  

PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina Eur Pastabos 

1. Salės nuoma renginiams be bilietų:   

1.1 didžioji salė 100,00 kaina už 1 parą 

1.2. didžioji salė 20,00 kaina už 1 val. 

1.3. mažoji salė 80,00 kaina už 1 parą 

1.4. mažoji salė 20,00 kaina už 1 val. 

2.  Salės nuoma renginiams su bilietais 

suaugusiesiems ar vaikams 

15 proc. nuo parduodamų bilietų sumos, bet 

ne mažiau kaip 50,00 Eur. Be 

koncertinio įgarsinimo ir 

apšvietimo 

3.  Aparatūros nuoma: 

3.1. Mažas komplektas: 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-2 vnt., 

muzikos leistuvas,  

reikalingi laidai. 

50,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.2. Vidutinis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-4 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

100,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.3. Didelis komplektas: 

Žemo dažnio kolonėlės, 2 vnt., 

aukšto dažnio kolonėlės, 2 vnt.,  

monitorinės kolonėlės, 2 vnt., 

kolonėlių stovai, 2 vnt., 

garso pultas, 

mikrofonai, 1-6 vnt., 

garso leistuvas,  

reikalingi laidai. 

150,00 1 val. kaina. Mikrofonai radijo 

arba laidiniai – pagal poreikį ir 

galimybes. Muzikos leistuvas, 

kompiuteris. Laidai – pagal 

poreikį. 

3.4. Multimedija 30,00 kaina už 1 val. 

4.  Kitos paslaugos:   

4.1.  įgarsinimo paslaugos 20,00 kaina už 1 val. 

4.2. apšvietimo paslaugos 20,00 kaina už 1 val. 

4.3. scenarijaus parengimo ir renginių 

režisavimo paslaugos 

100,00 kaina už renginį 

4.4. renginio organizavimo, koncerto vedėjo 

paslaugos 

100,00 kaina už 1 val. 



14 
 

4.5. Karnavalinių ir kitų koncertinių rūbų 

nuoma 

20,00 kaina už 1 parą 

5. Mėgėjų meno kolektyvų koncertinė 

programa išvykose / vietose 

200,00  už 30 min. trukmės programą 

250,00 už 45 min. trukmės programą 

300,00 už 1 val. trukmės programą 

6. Edukaciniai užsiėmimai išvykose / 

vietose 

5,00 1 val. vaikams ir jaunimui 

6.1. kiti edukaciniai užsiėmimai vaikams 5,00 1 asmeniui 

6.2. kiti edukaciniai užsiėmimai suaugusiam 10,00 1 asmeniui 

7.  Konkurso dalyvio mokestis  Individualiai pagal kiekvieno 

konkurso nuostatuose patvirtintus 

įkainius 

 

 

* Garso aparatūros komplektai nuomojami kartu su įgarsinimo paslauga pagal 4.1 punkte 

nustatytą įkainį  

 

 

______________________ 


